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Efter en lång väntan på travsäsongen återvänder hästsporten till
Lindesberg. På fredag är det äntligen dags för årspremiären vid Fornabodas
Travbana. Klockan 15.00 drar tävlingarna igång, med fri entré som en
vårgåva.

Vinterhalvåret har passerat och det är dags för travsäsongen att dra igång igen. Med
start på fredagen kör Lindes Travklubb igång med tävlandet, när årets första V5-lopp
går av stapeln på Fornabodas Travbana.

– Ja, det är ju så. Man tycker ju på höstkanten när man bommar igen att det är långt till
nästa tävling, men jäklar fort det går, utbrister klubbens ordförande Rolf Nydén som är
laddad för årspremiären.

– Det har varit mycket förberedelser på anläggningen. Våran banskötare har haft
mycket att stå i och med att rigga i ordning banan och stallområdet. Så allting ska vara
tipp-topp inför premiären.



Att få allting klart inför premiären ställer sina krav på organisationen. Ett stort förarbete
har utförts, men ett minst lika stort krävs under tävlingsdagen. Allt som allt beräknar
Nydén att ett 40-tal funktionärer är igång, där dessutom veterinärer och sådant
tillkommer.

Om vi tar en blick över startlistorna då. Hur många starter blir det allt som
allt?
– Det blir elva lopp. Vi har första start 15.00 så det är ett så kallat eftermiddagslopp, V5
kallas det för. Fram emot halv sex går nog den sista starten, säger Rolf Nydén.

– Det är ju alldeles säkert något namn som är igenkänt. Men det är väl normalstandard
på tävlingen för stadion, det är inget extra. Det kommer ju längre fram med lite större
tävlingar.

Rolf Nydén hoppas på en publiksiffra som uppnår 500 under premiären och man
erbjuder fri entré. Att ha en så pass tidig start som 15.00 är givetvis något som
påverkar publiksiffran, då det infaller mitt under arbetsdagen. Det positiva med en
fredagstävling ser Nydén i att många fått chansen att sluta sitt jobb tidigt.

Väderprognoserna lovar inte alltför mycket i solväg, snarare är det regn och rusk som
utlovas. Men att vädret ska störa tävlingarna och vara ett hinder finns det ingen risk för.

– Det spelar ingen roll. Det blir bara det att det blir mer tungsprunget för hästarna, men
banan är i ett så pass gott skick att den ska klara det. Förr i tiden kunde banorna blir
otroligt tungsprungna men idag är det bättre material.
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